
quinta-feira, 16 de junho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

              ESTADO DA BAHIA 
           Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

                                                  GABINETE DO PREFEITO 
 

       

         DECRETO Nº 46/2016 

 

“Revoga a Portaria nº 96/2016” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

DECRETA: 

                 Art. 1º -  Fica Revogada a Portaria nº 96/2016 que exonerou o Sr. 
JOSÉ IVES DE SOUZA, Administrador Distrital de Lustosa, para concorrer a 
cargo eletivo no Pleito Eleitoral do ano em curso, conforme preceitua a Lei 
Complementar Federal nº 64/90. 

                 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 1º/06/2016. 

 

Gabinete do Prefeito, 08 de junho de 2016. 

 

 

 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 

 

VALFRIDO DOS SANTOS FILHO 
Chefe de Gabinete 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CF45C83E5149204FD11BD92E75E7D64


		2016-06-16T16:28:04-0300




